АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15323 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

культуре и массовому спорту», администрация города Рязани постановляет:
1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящер&щостдноцления оставляю за собой.

Начальник управления по физической культуре
и массовому спорту е К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани _
от 2024 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Аленин Ярослав Андреевич Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания
Рязанской Области»

2 Мамоян Артём Романович Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания
Рязанской Области»

3 Сергеева Анастасия Сергеевна Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»
4 Семин Тимофей Игоревич Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»
5 Шарипов Мухаммадджон

Шавкатович
Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

6 Радченко Анастасия
Андреевна

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

7 Комиссаров Максим
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

8 Светова Александра
Анатольевна

Спортивный
туризм

Общественная организация
Федерация спортивного
туризма Рязанской области

9 Скворцов Михаил
Александрович

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

10 Морозов Кирилл Андреевич Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

11 Лагошин Максим Викторович Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

12 Чикалкин Савва Сергеевич Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

13 Локтионов Максим Павлович Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

14 Цыцоев Алексей Денисович Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

15 Петров Егор Владиславович Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

16 Ощепков Максим Валерьевич Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

17 Черноус Максим Игоревич Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

18 Ламсков Сергей
Александрович

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

19 Осипов Олег Владимирович Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

20 Ковалева Мария Михайловна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

2

21 Лупандина Ирина Романовна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

22 Сторожева Мария Алексеевна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

23 Ефремова Дарья
Владимировна

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

24 Сидорова Ксения Геннадьевна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

25 Павлюченкова Диана
Сергеевна

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

26 Кузнецова Элеонора
Сергеевна

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

27 Королева Софья Евгеньевна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

28 Сенникова Екатерина
Андреевна

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

29 Зенова Василиса Павловна Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

30 Вавилова Варвара
Владимировна

Волейбол РРОО «Федерация
Волейбола»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани _
от IWA г. № 3

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Головастов Антон

Сергеевич
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
2 Масягин Илья

Сергеевич
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
3 Назаров Сергей

Русланович
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
4 Мусаев Максим

Магамедрагимович
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
5 Попов Филипп

Иванович
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
6 Беликов Лев Сергеевич Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
7 Авдеев Вадим

Михайлович
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
8 Бычков Захар

Андреевич
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
9 Аверин Константин

Вадимович
Рукопашный бой Общественная организация

«РО ФРБ»
10 Кателевиц Данила

Валерьевич
Спортивный туризм Общественная организация

Федерация спортивного туризма
Рязанской области

11 Малышев Антон
Максимович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

12 Светов Анатолий
Викторович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

13 Фофанов Игорь
Константинович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

14 Южаков Артём
Игоревич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

15 Егоров Григорий
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

16 Джамилов Абдулло
Мухаммадович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

17 Зенова Анастасия
Павловна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

18 Тимошевич Полина
Григорьевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

19 Кирина Екатерина
Викторовна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

2

20 Озерова Алина
Алексеевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

21 Добрынина Дарья
Витальевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

22 Акинчева Алина
Артёмовна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

23 Свирина Анастасия
Сергеевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

24 Баклушина Милана
Дмитриевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

25 Сеничкина Ксения
Юрьевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

26 Козлова Анастасия
Романовна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

27 Акинина Варвара
Витальевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

28 Рябошапка Артем
Сергеевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

29 Сухарев Александр
Сергеевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

30 Гришков Егор
Андреевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

31 Жирков Никита
Михайлович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

32 Кривов Дмитрий
Максимович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

33 Топтыгин Семён
Ильич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

34 Овсянкин Денис
Геннадьевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

35 Королёв Кирилл
Андреевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

36 Лебедянцев Михаил
Александрович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

37 Астахов Ярослав
Максимович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

38 Швыков Егор
Сергеевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»